
Preisblatt für Soneva Kiri, Insel Koh Kood

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-14 Jahre

Sunset Ocean View Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 14 Jahre).

08.01.2024 - 30.04.2024 982,00 1.964,00 709,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.04.2024 - 06.05.2024 982,00 1.964,00 709,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.05.2024 - 29.09.2024 566,00 1.132,00 434,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

30.09.2024 - 07.10.2024 1.019,00 2.038,00 736,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

08.10.2024 - 20.10.2024 566,00 1.132,00 434,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

21.10.2024 - 31.10.2024 1.019,00 2.038,00 736,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Beach Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 14 Jahre).

08.01.2024 - 30.04.2024 1.528,00 3.055,00 1.073,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.05.2024 - 06.05.2024 1.585,00 3.170,00 1.113,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.05.2024 - 29.09.2024 906,00 1.811,00 660,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

30.09.2024 - 07.10.2024 1.585,00 3.170,00 1.113,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

08.10.2024 - 20.10.2024 906,00 1.811,00 660,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

21.10.2024 - 31.10.2024 1.585,00 3.170,00 1.113,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Bayview Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 14 Jahre).

08.01.2024 - 30.04.2024 709,00 1.418,00 527,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

01.05.2024 - 06.05.2024 736,00 1.472,00 547,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

07.05.2024 - 29.09.2024 510,00 1.019,00 396,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

30.09.2024 - 07.10.2024 736,00 1.472,00 547,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

08.10.2024 - 20.10.2024 510,00 1.019,00 396,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

21.10.2024 - 31.10.2024 736,00 1.472,00 547,00 2 Kinder bis 6 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

2 Bedroom Sunset Ocean View Pool Retreat (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 14 Jahre.

08.01.2024 - 30.04.2024 4.255,00

01.05.2024 - 06.05.2024 4.415,00

07.05.2024 - 29.09.2024 2.717,00
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30.09.2024 - 07.10.2024 4.415,00

08.10.2024 - 20.10.2024 2.717,00

21.10.2024 - 31.10.2024 4.415,00

2 Bedroom Junior Beach Pool Retreat (Villen 6,7 und 17) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder bis einschließlich 14 Jahre.

08.01.2024 - 30.04.2024 5.455,00

01.05.2024 - 06.05.2024 5.660,00

07.05.2024 - 29.09.2024 3.849,00

30.09.2024 - 07.10.2024 5.660,00

08.10.2024 - 20.10.2024 3.849,00

21.10.2024 - 31.10.2024 5.660,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-14 Jahre

23.12.2023 - 30.04.2024 Halbpension 191,00 0,00 98,00

23.12.2023 - 30.04.2024 Vollpension 273,00 0,00 136,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 198,00 0,00 102,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 283,00 0,00 142,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

15.01.2024 - 31.10.2024 1 - 14 2 Kinder unter 15 Jahren wohnen in der Villa der Eltern
kostenfrei

Gültig in den Kategorien mit einem oder 2
Schlafzimmern. Mindestaufenthalt 4 Nächte,
kombinierbar mit anderen Angeboten.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für
Gäste, die zum wiederholten Mal den Urlaub auf
Soneva Kiri, Fushi oder Jani verbringen. Außerdem gibt
es weitere Überraschungen im Hotel!

Kombinierbar mit allen anderen Angeboten des Hotels.

17.12.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende, die mindestens 4 Nächte bleiben,
erhalten einmal pro Aufenthalt ein Frühstück in der
Privatsphäre ihrer Villa für 2 Personen sowie eine
Flasche Sekt oder Wein. Bitte führen Sie eine Kopie
Ihrer Hochzeitsurkunde mit (maximal 12 Monate nach
der Hochzeit).

Mindestaufenthalt 4 Nächte, anwendbar in allen Villa-
Kategorien. Gültig bis maximal 12 Monate nach der
Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit anderen
Angeboten.

15.01.2024 - 31.10.2024 Familien 2 Kinder unter 15 Jahren erhalten Vollpension kostenfrei
wenn Sie in der Villa mit den Eltern wohnen
(Kindermenü)

Gültig in den Kategorien mit einem oder 2
Schlafzimmern. Mindestaufenthalt 4 Nächte,
kombinierbar mit anderen Angeboten.
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16.04.2024 - 27.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf Zimmer und Frühstück bei
Aufenthalt ab 4 Nächten

Gültig in allen Kategorien. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien,
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

16.04.2024 - 27.09.2024 Ermäßigungen 29% Ermäßigung auf Zimmer und Frühstück bei
Aufenthalt ab 7 Nächten

Gültig in allen Kategorien. Minimum 7 Nächte.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien,
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

06.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf Zimmer und Frühstück bei
Aufenthalt ab 4 Nächten

Gültig in allen Kategorien. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien,
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.

06.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 29% Ermäßigung auf Zimmer und Frühstück bei
Aufenthalt ab 7 Nächten

Gültig in allen Kategorien. Minimum 7 Nächte.
Kombinierbar mit den Angeboten für Familien,
Hochzeitsreisende und Wiederholungsgäste.


